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Skanska och Cemvision samarbetar för minskat 
klimatavtryck i byggbranschen 

 
Skanska och Cemvision har inlett ett samarbete för att påskynda 
byggbranschens omställning till mer hållbart byggande. Genom att 
kombinera Skanskas erfarenhet av transformativa lösningar för byggande 
som har låg klimatpåverkan med Cemvisions innovativa och cirkulära 
cementlösningar ska parterna minska byggbranschens klimatavtryck.  
 
Byggindustrin står för en stor del av de globala koldioxidutsläppen, där 
produktionen av cement, bindemedlet i betong, är en av de största 
utsläppskällorna. Som en av Sveriges största betongproducenter har Skanska en 
central roll i att möjliggöra en mer hållbar byggsektor. Genom samarbetet med 
Cemvision ser Skanska potential att skala upp en ny generation cement med upp 
till 95 procent lägre klimatpåverkan, jämfört med traditionell portlandcement – 
utan att kompromissa med kvalitet, arbetbarhet eller hållfasthet. 
 
– För att accelerera klimatomställningen i byggsektorn behöver vi både 
innovativa lösningar och strategiska samarbeten. Cemvisions teknologi har 
potential att förändra värdekedjan och bidra till verklig påverkan. Samtidigt är 
den ett steg i rätt riktning mot att bredda utbudet av alternativa bindemedel på 
marknaden, vilket bidrar till ökad resiliens och säkrare försörjningskedjor, säger 
Sara Löfgren, regionchef på Skanska Sverige. 
 
Cemvisions cement bygger på en cirkulär produktionsprocess där restmaterial 
från andra industrier ersätter nyutvunnet material. Genom att minska behovet av 
kalksten och minska energiförbrukningen med elektrifierade processer kan 
utsläppen från cementtillverkningen reduceras avsevärt. 
 
– Skanskas ambition att vara en ledande aktör i byggbranschens 
klimatomställning gör dem till en idealisk partner för att skala upp vår teknologi. 
Marknaden efterfrågar cirkulära- och lågkoldioxidmaterial i allt högre 
utsträckning, och det här samarbetet är ett viktigt steg mot en mer hållbar 
byggbransch, säger Oscar Hållén, CEO på Cemvision. 
 
Den ingångna avsiktsförklaringen markerar ett första steg mot ett framtida off-
take-avtal, där Skanska kan säkra tillgång till Cemvisions banbrytande cement 
för bred implementering i sina projekt. De första pilotprojekten planeras att 
genomföras inom en snar framtid. 



  
  
 

 

  

 
Samarbetet påbörjas under våren 2025 och är del av Skanskas strategi för att 
nå netto noll-koldioxidutsläpp senast 2045.  
 

 

För ytterligare information kontakta: 
Joacim Zetterdahl, Kommunikationsansvarig Skanska Sverige, tel 070 286 25 37 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 072 711 77 48 
Direktlinje för media, tel 010 - 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som 
främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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